
          BUS ENTRE 
PONTOISE <> 
PERSAN BEAUMONT  

Maintenance sur les voies dans le secteur 
de Valmondois

INFO TRAVAUX

LIGNE H FERMÉE
À PARTIR DE 20H15 
AUCUN TRAIN ENTRE 

PONTOISE <>
PERSAN BEAUMONT  

JUILLET
lu ma me je ve sa di

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

AOÛT
lu ma me je ve sa di

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

SEPTEMBRE
lu ma me je ve sa di

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

C
RE

IL

Sa
in

t-L
eu

 d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y 
su

r O
is

e

Bo
ra

n 
su

r O
is

e

Br
uy

èr
es

 s
ur

 O
is

e

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s 

su
r O

is
e

C
ha

po
nv

al

PO
N

TO
IS

E

C
RE

IL

Sa
in

t-L
eu

 d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y 
su

r O
is

e

Bo
ra

n 
su

r O
is

e

Br
uy

èr
es

 s
ur

 O
is

e

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s 

su
r O

is
e

C
ha

po
nv

al

PO
N

TO
IS

E

Po
nt

 P
et

it

Ép
lu

ch
es

St
-O

ue
n 

L’A
um

ôn
e 

PO
N

TO
IS

E

Po
nt

 P
et

it

Ép
lu

ch
es

St
-O

ue
n 

L’A
um

ôn
e 

PO
N

TO
IS

E



Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les 
conditions du trafic. 

PONTOISE <> PERSAN BEAUMONT <> CREIL
du lundi au vendredi

jusqu’au 25 septembre  

Derniers trains à circuler 
normalement entre Persan 
Beaumont <> Pontoise 

121065 121069 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Pontoise 19:39   20:09  20:39   21:39   

St Ouen l’Aumône 19:41   20:18  20:48   21:48   

Épluches 19:44   20:26  20:56   21:56   

Pont Petit 19:47   20:30  21:00   22:00   

Chaponval 19:50   20:48  21:18   22:18   

Auvers sur Oise 19:54   20:55  21:25   22:25   

Valmondois 19:59  20:51 21:05 21:21 21:35 21:51 22:21 22:35 22:51 23:21

L’Isle Adam Parmain 20:03  21:00 21:14 21:30 21:44 22:00 22:30 22:44 23:00 23:30

Champagne sur Oise 20:08  21:12 21:26 21:42 21:56 22:12 22:42 22:56 23:12 23:42

Persan Beaumont 20:11 20:42 21:25 21:39 21:55 22:09 22:25 22:55 23:09 23:25 23:55

Bruyères sur Oise  20:46  21:49        

Boran sur Oise  20:50  22:00        

Précy sur Oise  20:55          

St-Leu d’Esserent  20:59  22:16        

Creil  21:05  22:31        

121062 124690 121064 BUS BUS BUS 121068 BUS BUS BUS 121070 BUS

Creil   19:50    20:50    21:50  

St-Leu d’Esserent   19:57    20:57    21:57  

Précy sur Oise   20:01    21:01    22:01  

Boran sur Oise   20:06    21:06    22:06  

Bruyères sur Oise   20:11    21:11    22:11  

Persan Beaumont 19:49 20:05 20:15 20:25 20:35 21:05 21:15 21:25 21:35 22:05 22:15 22:35

Champagne sur Oise 19:54 20:09  20:38 20:48 21:18  21:38 21:48 22:18  22:44

L’Isle Adam Parmain 19:58 20:13  20:50 21:00 21:30  21:50 22:00 22:30  22:49

Valmondois 20:01 20:16  20:59 21:09 21:39  21:59 22:09 22:39  22:54

Auvers sur Oise 20:05   21:09    22:09     

Chaponval 20:09   21:16    22:16     

Pont-Petit 20:11   21:34    22:34     

Épluches 20:13   21:38    22:38     

St-Ouen l’Aumône 20:17   21:46    22:46     

Pontoise 20:19   21:55    22:55     


